

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN UNITKERJA		NO DPA UNIT		Formulir DPA-UNIT 2.2.1
			4.00.01.4.00.01.01.09.28.04.5.		
	PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2017				
Urusan Pemerintahan : 4.00.01. - SEKRETARIAT DAERAH					
Organisasi : 4.00.01.01.09. - BIRO ADMINISTRASI PENGADAAN DAN PENGELOLAAN BARANG MILIK DAERAH					
Program : 4.00.01.4.00.01.01.09.28. - Program Peningkatan Manajemen Penyelenggaraan Pemerintah Daerah					
Kegiatan : 4.00.01.4.00.01.01.09.28.04. - Pengembangan Sistim Informasi Barang Milik Pemerintah Provinsi Sumatera Barat					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2017 sampai dengan 31-12-2017					
Lokasi Kegiatan : Sumbar dan Luar Provinsi					
Sumber Dana : APBD,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Persentase Kinerja Perangkat Daerah dan ketatalaksanaan Pemerintah Daerah		80 %	
Masukan		Tersedianya jumlah dana pendukung		Rp. 450.000.000,-	
Keluaran		Tersedianya Laporan Barang Milik Daerah SKPD per semester, audited dan tahunan, - Up Grade program Simbada penyusutan		63 buku, 2 Upgrade aplikasi dan 1 aplikasi	
Hasil		Tersedianya data aset yang akurat, tepat dan akuntable		40 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : SKPD dilingkungan Pemerintah Provinsi Sumatera Barat					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Unitkerja					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				450.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				352.000.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				14.134.000,00
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor				7.613.500,00
	-Kertas HVS Folio 80 grm	15.00	rim	51.500,00	772.500,00
	- Kertas HVS Kwarto 80 grm	15.00	rim	50.000,00	750.000,00
	- Tinta Epson Hitam	2.00	botol	150.000,00	300.000,00
	- Tinta Epson Warna	3.00	botol	150.000,00	450.000,00
	- Map Ordener Folio Gama	20.00	buah	30.800,00	616.000,00
	- Tinta HP Laser Jet A6 Hitam	5.00	buah	945.000,00	4.725.000,00
5.2.2.01.0006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (digunakan langsung untuk kegiatan)				6.520.500,00
	- Bahan Bakar Minyak	1.00	ls	6.520.500,00	6.520.500,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				28.400.000,00
5.2.2.06.0001.	Belanja cetak				5.400.000,00
	- Cetak Buku	180.00	buku	30.000,00	5.400.000,00
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan				23.000.000,00
	- Biaya Penggandaan	54,000.00	lbr	250,00	13.500.000,00
	- Biaya Penjilidan	180.00	buku	25.000,00	4.500.000,00
	- Biaya foto copy	20,000.00	lbr	250,00	5.000.000,00
5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				9.000.000,00
5.2.2.07.0002.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat				9.000.000,00
	- Sewa gedung	6.00	hari	1.500.000,00	9.000.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				159.140.000,00
5.2.2.11.0004.	Belanja makanan dan minuman kegiatan				159.140.000,00
	Untuk verifikasi data		-		-
	- Makan (50 org x 2 kali x 2 hr	200.00	kotak	31.000,00	6.200.000,00
	- Snack (50 org x 4 kali x 2 hr)	400.00	kotak	21.000,00	8.400.000,00
	Untuk Sosialisasi /Pelatihan		-		-
	- Makan (110 org x 3 kali x 3 hr)	990.00	kotak	31.000,00	30.690.000,00
	- Snack (110 org x 6 kali x 3 hr)	1,980.00	kotak	21.000,00	41.580.000,00
	Untuk Sosialisasi /Pelatihan		-		-
	- Makan (110 org x 3 kali x 3 hr)	990.00	kotak	31.000,00	30.690.000,00
	- Snack (110 org x 6 kali x 3 hr)	1,980.00	kotak	21.000,00	41.580.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				104.226.000,00
5.2.2.15.0001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				81.920.000,00
	- UH Eselon III, IV (4 Org x 3 hari x 3 kali)	36.00	oh	500.000,00	18.000.000,00
	- Staf (10 Org x 3 hari x 3 kali)	90.00	oh	360.000,00	32.400.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.0002.	- <i>Penginapan Eselon III, IV (4 Org x 2 malam x 3kali)</i>	32.00	om	400.000,00	<i>12.800.000,00</i>
	- <i>Penginapan Staf (10 Org x 2 malam x 3 kali)</i>	60.00	om	300.000,00	<i>18.000.000,00</i>
	- <i>Sisa</i>	1.00	-	720.000,00	<i>720.000,00</i>
	Belanja perjalanan dinas luar daerah				22.306.000,00
	- <i>UH Eselon III (2 org x 3 hari x 1 kali)</i>	6.00	oh	900.000,00	<i>5.400.000,00</i>
	- <i>Eselon III (2 org x 2 malam x 1 kali)</i>	4.00	om	992.000,00	<i>3.968.000,00</i>
	- <i>Biaya Tiket Pesawat (PP)</i>	3.00	ok	2.952.000,00	<i>8.856.000,00</i>
	- <i>Biaya Taxi (PP) Padang</i>	6.00	ok	190.000,00	<i>1.140.000,00</i>
	- <i>Biaya Taxi (PP) Jakarta</i>	6.00	ok	210.000,00	<i>1.260.000,00</i>
	- <i>Sisa</i>	1.00	-	1.682.000,00	<i>1.682.000,00</i>
5.2.2.26.	Honorarium PNS				4.500.000,00
5.2.2.26.0003.	Honorarium Tenaga Ahi/Instruktur/Narasumber				4.500.000,00
	- <i>Honorarium narasumber</i>	6.00	oh	750.000,00	<i>4.500.000,00</i>
5.2.2.27.	Honorarium Non PNS				2.600.000,00
5.2.2.27.0022.	Belanja Jasa Moderator				1.500.000,00
	- <i>Honorarium moderator</i>	3.00	oh	500.000,00	<i>1.500.000,00</i>
5.2.2.27.0033.	Belanja Jasa MC/Pembawa Acara				500.000,00
	- <i>Honorarium pembawa acara</i>	2.00	oh	250.000,00	<i>500.000,00</i>
5.2.2.27.0034.	Belanja Pembaca Doa/AI-Quran				600.000,00
	- <i>Honorarium pembaca doa</i>	2.00	oh	300.000,00	<i>600.000,00</i>
5.2.2.31.	Belanja Jasa Lainnya.				30.000.000,00
5.2.2.31.0005.	Belanja Jasa Pendampingan Sistim Informasi				30.000.000,00
	- <i>Honorarium pengelola SIMBADA</i>	12.00	ob	2.500.000,00	<i>30.000.000,00</i>
5.2.3.	BELANJA MODAL				98.000.000,00
5.2.3.29.	Belanja Modal Pengadaan Sistim Komputer				98.000.000,00
5.2.3.29.0007	Belanja Modal Pengadaan Perangkat Lunak Komputer				98.000.000,00
	- <i>Up grade Aplikasi SIMBADA</i>	1.00	aplikasi	49.000.000,00	<i>49.000.000,00</i>
	- <i>Up Grade Aplikasi Penyusutan SIMBADA</i>	1.00	aplikasi	49.000.000,00	<i>49.000.000,00</i>
				Jumlah	450.000.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I		Rp.	52.706.000,00		<div>Padang,04 Januari 2017</div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div></div> <div>ZAENUDDIN, SE.MM</div> <div>Pembina Utama Madya NIP.19621025 198503 1 002</div>
Triwulan II		Rp.	15.420.000,00		
Triwulan III		Rp.	205.793.750,00		
Triwulan IV		Rp.	176.080.250,00		
Jumlah	Rp.	450.000.000,00			